

w Stalowej Woli. Konkurs objęli patronatem honorowym prezydent Stalowej Woli Andrzej Szlęzak oraz starosta stalowowolski Robert Fila, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich, a patronatem medialnym portal informacyjny RST24.pl. Patronami konkursu byli także: MAT Usługi Informatyczne S.J. z Krakowa, Z.E.iA. CHIP ze Stalowej Woli, AutoSZWEDO Centrum Motoryzacyjne w Stalowej Woli, I- tech Poland S.C. w Stalowej Woli, Heinrich KIPP Werk KG, Biuro Sprzedaży- Polska we Wrocławiu oraz Fundacja Uniwersytecka w Stalowej Woli. Plakaty wykonała Agencja Interaktywna MIVIO z Rzeszowa. Zaprojektował także stronę internetową z informacjami dot. konkursu: http://www.mpyc.pl/konkursy.php#konkurs_1.

2. Zorganizował w dniach 14 stycznia- 11 lutego 2014r. (eliminacje+ finał)- I Konkurs dotyczący wiedzy i umiejętności z tworzenia dokumentacji technicznej mechanicznej. Był pomysłodawcą, organizatorem, przewodniczącym komisji konkursowej oraz członkiem komisji konkursowej. Celem konkursu była popularyzacja zagadnień związanych z rysunkiem technicznym mechanicznym wśród młodzieży ze szkół średnich technicznych i studentów uczelni wyższych technicznych lub kierunku technicznego w Stalowej Woli, co było oryginalnym pomysłem na skalę Europy i Świata. W zakres konkursu wchodziły następujące zagadnienia: zagadnienia ogólne dotyczące przygotowania dokumentacji maszynowej, formaty, podziałki i linie wymiarowe, metody rzutowania, widoki i przekroje, wymiarowanie części maszyn różnego typu, rysowanie równego typu części maszyn, oznaczanie chropowatości powierzchni i tolerancji kształtu, kierunku, położenia i bicia, tolerowanie wymiarów normalnych i swobodnych, pasowania, proste obliczenia łańcuchów wymiarowych i schematy kinematyczne. Nad prawidłowym przebiegiem konkursu czuwała komisja w składzie: przewodniczący, organizator i pomysłodawca konkursu: dr inż. Marcin Pyć [K.U.L. Jana Pawła II, Wydział Zamiejscowy Prawa i Nauk o Gospodarce w Stalowej Woli] oraz członkowie: dr inż. Bogdan KOZIK [Politechnika Rzeszowska], mgr inż. Stanisław WITKOWSKI [C.E.Z. w Stalowej Woli] i mgr inż. Janusz BĄCZKOWSKI [Z.S.P. nr 1 w Stalowej Woli]. W konkursie wzięło udział ok. 40 uczniów i studentów kierunków technicznych mechanicznych z: Wydziału Zamiejscowego Prawa i Nauk o Gospodarce KUL w Stalowej Woli (kierunek Edukacja Techniczno- Ekonomiczna), Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli, Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli oraz Zespołu Szkół Ponad-gimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli. Partnerami konkursu byli: European Business Club Association e.V. w Oedheim, prezydent Stalowej Woli, starosta stalowowolski, SIMP- oddział w Stalowej Woli, AUTO Szwedo Centrum Motoryzacyjne